Управление образования администрации Топкинского муниципального округа
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

Приказ

от  01.09.2021 года                                                                                             №76/1

О  функционировании

центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

О функционировании центра образования  цифрового и гуманитарного

профилей  «Точка роста» на 2021 – 2022  учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возложить функции руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на Киселеву Светлану Борисовну,

заместителя директора по ВР.

2. Назначить педагогами  центра на 2021-2022 учебный год:

• по предмету «Информатика» - Новоселову Елену Вадимовну, учителя

информатики;

• по предмету «Технология», Смирнова Алексея Леонидовича, учителя

технологии;

• Педагогом центра по предмету «ОБЖ» - Смирнова Алексея Леонидовича,

учителя ОБЖ;

• Педагогом дополнительного образования  по программе «Азбука

дошкольника»–   Новикову Светлану Александровну, учителя начальных

классов;

• Педагогом дополнительного образования  по программе «Шахматы» -

Троегубову  Галину Васильевну – педагога  дополнительного  образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой